

Biovita A/S

Gotlandsvej 16 A, 8700 Horsens

CVR-nr. 82 59 00 13

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Dirigent:

.....
Michael Bach Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Biovita A/S
Adresse, postnr., by	Gotlandsvej 16 A, 8700 Horsens
CVR-nr.	82 59 00 13
Stiftet	5. august 1977
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	76 26 07 66
Bestyrelse	Michael Bach Jensen Klaus Rene Rasmussen Thomas Kjærsgaard
Direktion	Thomas Kjærsgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord Grønlandsvej 5, 8700 Horsens
Advokat	ADVOKATGRUPPEN Emil Møllers Gade 41, 1. sal, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	2.672	2.496	2.557	2.691	2.586
Resultat af primær drift	932	850	817	1.219	978
Finansielle poster	-78	-76	-86	-51	-102
Årets resultat	665	604	570	910	679
Balancesum	8.064	7.579	7.153	7.254	7.226
Egenkapital	4.633	4.081	3.588	3.618	2.958
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	638	1.031	18	1.564	23
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	0	0	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-197	-193	-618	-329	-278
Pengestrøm i alt	441	838	-600	1.235	-255
Nøgletal					
Soliditetsgrad	57,5 %	53,8 %	50,2 %	49,9 %	40,9 %
Egenkapitalforrentning	15,3 %	15,8 %	15,8 %	27,7 %	25,0 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	3	3	3	3	4

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver et grossistfirma. Selskabet har specialiseret sig i import og forhandling af homøpatiske lægemidler, kosttilskud og testudstyr af høj kvalitet og højt dokumentationsniveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 665.225 kr. mod et overskud på 603.791 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.633.132 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.672.299	2.495.854
2	Personaleomkostninger	-1.639.822	-1.544.973
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-100.652	-100.656
	Resultat før finansielle poster	931.825	850.225
	Finansielle indtægter	0	18
3	Finansielle omkostninger	-78.243	-75.946
	Resultat før skat	853.582	774.297
4	Skat af årets resultat	-188.357	-170.506
	Årets resultat	665.225	603.791
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	230.000	113.000
	Overført resultat	435.225	490.791
		665.225	603.791

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.856.874	3.957.526
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>3.856.874</u>	<u>3.957.526</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.856.874</u>	<u>3.957.526</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	1.892.372	1.783.399
		<u>1.892.372</u>	<u>1.783.399</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	824.182	788.978
		<u>824.182</u>	<u>788.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.490.223</u>	<u>1.049.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.206.777</u>	<u>3.621.539</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.063.651</u></u>	<u><u>7.579.065</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	395.134	395.134
	Overført resultat	3.507.998	3.072.773
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	113.000
	Egenkapital i alt	4.633.132	4.080.907
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	477.374	455.864
	Hensatte forpligtelser i alt	477.374	455.864
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.359.068	1.444.521
		1.359.068	1.444.521
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	85.453	83.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.160	234.728
	Gæld hos tilknyttede virksomheder	395.364	370.253
	Skyldig selskabsskat	166.847	154.954
	Anden gæld	547.253	753.921
		1.594.077	1.597.773
	Gældsforpligtelser i alt	2.953.145	3.042.294
	PASSIVER I ALT	8.063.651	7.579.065

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	403.915	2.573.201	110.600	3.587.716
Overført via resultatdisponering	0	0	490.791	113.000	603.791
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-8.781	8.781	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	395.134	3.072.773	113.000	4.080.907
Overført via resultatdisponering	0	0	435.225	230.000	665.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	395.134	3.507.998	230.000	4.633.132

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Årets resultat	665.225	603.791
10	Reguleringer	289.009	271.162
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	954.234	874.953
11	Ændring i driftskapital	-161.302	313.192
	Pengestrømme fra primær drift	792.932	1.188.145
	Betalt selskabsskat	-154.954	-156.882
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	637.978	1.031.263
	Udbetalt udbytte	-113.000	-110.600
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-83.917	-82.408
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-196.917	-193.008
	Årets pengestrøm	441.061	838.255
	Likvider 1. januar	1.049.162	210.907
12	Likvider 31. december	1.490.223	1.049.162

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Biovita A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Selskabets kontor - og forretningsejendom måles til vurderet handelspris pr. 31. december 2006 med tillæg af eventuelt efterfølgende afholdte forbedringsudgifter. Der afskrives på den opskrevne værdi og efterfølgende afholdte forbedringsudgifter. Der afskrives ikke på grunden.

Inventar og befordringsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter bankindståender.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.272.676	1.204.247
Pensioner	334.038	233.849
Andre omkostninger til social sikring	23.250	20.174
Andre personaleomkostninger	9.858	86.703
	<u>1.639.822</u>	<u>1.544.973</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10.686	14.278
Andre finansielle omkostninger	67.557	61.668
	<u>78.243</u>	<u>75.946</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	166.847	154.954
Årets regulering af udskudt skat	21.510	15.552
	<u>188.357</u>	<u>170.506</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	5.309.311	554.155	5.863.466
Kostpris 31. december 2021	5.309.311	554.155	5.863.466
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.351.785	554.155	1.905.940
Årets afskrivninger	100.652	0	100.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.452.437	554.155	2.006.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.856.874	0	3.856.874

Bogført værdi af materielle anlægsaktiver, hvis Grunde og bygninger ikke var opskrevet til dagsværdi udgør 3.361.553 kr.

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.444.521	85.453	1.359.068	1.001.314
	1.444.521	85.453	1.359.068	1.001.314

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med W. Kjærsgaard Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der stillet ejerpantebrev på 900 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 3.958 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 3.958 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
10 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	100.652	100.656
Skat af årets resultat	188.357	170.506
	<u>289.009</u>	<u>271.162</u>
11 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-108.973	175.006
Ændring i tilgodehavender	-35.204	137.169
Ændring i leverandørgæld m.v.	-17.125	1.017
	<u>-161.302</u>	<u>313.192</u>
12 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	1.490.223	1.049.162
	<u>1.490.223</u>	<u>1.049.162</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Bach Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Biovita AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-433441330357

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-06-17 10:57:25 UTC

NEM ID 

Klaus Rene Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Biovita AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-670769529137

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-20 04:22:50 UTC

NEM ID 

Thomas Kjærsgaard

Direktion

På vegne af: Biovita AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830307925733

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-06-20 14:53:27 UTC

NEM ID 

Thomas Kjærsgaard

Bestyrelse

På vegne af: Biovita AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830307925733

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-06-20 14:53:27 UTC

NEM ID 

Thomas Kjærsgaard

Dirigent

På vegne af: Biovita AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830307925733

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-06-20 14:57:15 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-20 18:30:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0M075-P6HEC-3244H-ULWD1-NXT40-5V1B3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>